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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 2

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), pn.: ,Termomodernizacja obiektow uzytecznosci
publicznej w Powiecie Warszawskim Zachodnim wraz z zastosowaniem odnawialnych Zrédet
energii”.

Zamawiajgcy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcy ubiegajacego
sie o udzielenie ww. zamdwienia wptynety pytania.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien publicznych
(t.j. Dz. U. 2 2018 r. poz. 1986), Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom odpowiedzi:

Pytanie 1: Zespét Szkét NR 1 w Bloniu - pytanie dotyczacego zakresu regulacji c.o.

- czy istniejgce piony posiadajg zawory regulacyjne podpionowe?

- prosze o podanie ilosci istniejacych pionow

-czy kazdy pion wyposazony jest w szafke z drzwiczkami na zawér regulacyjny?

-ile jest istniejacych grzejnikow

-jakie sg istniejgce grzejniki ? (ptytowe/zeliwne)

-czy istniejgce grzejniki wyposazone s3 w gtowice termostatyczne z wktadkami?

OdpowiedZ 1: W celu wyjasnienia kwestii liczby grzejnikdow i wyposazenia piondw instalacyjnych,

zamawiajgcy udostepni archiwalng dokumentacje instalacji c.o. w budynku jako uzupetnienie do OPZ
(ZS nr 1 w Bfoniu — instalacja c.o. — rzuty).

Pytanie 2: Zespd6t Szkét NR 1 w Btoniu - PYTANIE DO ODPOWIEDZI UDZIELONYCH PRZEZ
ZAMAWIAJACEGO, - Zamawiajacy w odpowiedziach pisze, iz zatgcza schematy technologiczne
istniejacych weztow - w przypadku tego budynku - brak takowego. Prosze o uzupetnienie.

Odpowied? 2: Zamawiajgcy zatgcza schemat technologiczny kottowni jako uzupetnienie do OPZ (ZS nr
1 w Btoniu - Schemat technologiczny kottowni).

Pytanie 3: Czy istniejagcy wezet posiada sprawne zawory regulacyjne/ mieszajace z sitownikami/
licznik ciepta z przetwornikiem ?

Odpowied? 3: Zgodnie z wiedzg zamawiajgcego wszystkie urzadzenia kottowni sg sprawne.
Pytanie 4: Z ktorego roku jest istniejacy wezet i jakg ma moc?

Odpowiedz 4: W kottowni zainstalowane sg dwa kotty gazowe o facznej mocy 570 kW; zainstalowane
zostaty w 2002 r.

Pytanie 5: Z uwagi na fakt, iz modernizacji ma podlegac istniejagcy wezet cieplny, prosze o
potwierdzenie, ze w zakres wchodzi jedynie - montaz automatyki pogodowej tzn. regulatora
pogodowego, czujnika zewnetrznego i czujnikéw wewnetrznych

Odpowiedz 5: W przedmiotowym budynku znajduje sie kottownia gazowa z petng regulacjg. W zakres
prac termomodernizacyjnych moze wchodzi¢ jedynie regulacja instalacji c.o. w budynku.
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Pytanie 6: Prosze o wyjasnienie czy w zakresie wymiany instalacji elektrycznej, w zadaniu 1 -
termomodernizacji Srodowiskowego Domu Samopomocy w tubcu, nalezy uwzglednié¢ réwniez
wymiane instalacji gniazd wtykowych wraz z osprzetem?. W dokumencie PFU napisane jest -
»tacznie zinwentaryzowano 102 punkty swietlne, w tym 86 zaréwek i 16 swietlowek do wymiany.
Opracowanie obejmuje wymiane wewnetrznej instalacji, witacznikéw, tablic elektrycznych i
zabezpieczen.

Nie, przedmiot zamdwienia nie obejmuje instalacji gniazd wtykowych.



